Zielona Goéra, 20.02.2015 .
ZDW-ZG-WZ-3310-2/2015

ODPOWIEDZ| NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 2

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Roboty konserwacyjne oznakowania pionowego oraz urzadzen
bezpieczenstwa ruchu drogowego na terenie dziatania:

Zadanie nr 1: Rejon Droég Wojewodzkich w Zielonej Gérze

Zadanie nr 2: Rejon Drég Wojewoddzkich w Kozuchowie

Zadanie nr 3: Rejon Drég Wojewodzkich w Kiodawie

Zarzad Drog Wojewodzkich w Zielonej Gorze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ dot.
Formularza cenowego po zmianach z dnia 17.02.2015r.:

DOTYCZY ZADANIA NR 3 Rejon Dréog Wojewodzkich w Klodawie:

Pytanie 1

Poz.74 formularza cenowego

W zwigzku z zamieszczeniem pozycji ,Montaz znaku termoplastycznego w ilosci 5 m2 w dziale ,Urzadzenia
bezpieczenstwa ruchu” prosimy o podanie rodzaju, wzoru i barwy znaku termoplastycznego oraz zatgczenia
szczegotowej specyfikacji technicznej wyrobu.

Odpowiedz :
Pozycja ta dotyczy wykonania znaku A-17.

Wymagania dla masy termoplastycznej
Masy termoplastyczne powinny byC substancjami nie zawierajacymi rozpuszczalnikéw, dostarczanymi
w postaci blokéw, granulek lub proszku. Przy stosowaniu powinny da¢ sie podgrzewa¢ do stopienia i aplikowaé
recznie lub maszynowo. Masy te powinny tworzy¢ spdjng warstwe przez ochtodzenie.
Wykonanie znaku termoplastycznego
1. Zamie$¢ dokfadnie nawierzchnie. Powinna byC oczyszczona miottg lub sprezonym powietrzem
z wszelkich zanieczyszczen typu: piasek, kurz, tuszcz, kamienie.
2. Zaznaczy¢ kredg lub sprayem miejsce aplikacji TERMOZNAKU. Najlepiej jest zaznaczy¢ diugg o$
lub podstawe znaku.
3. Waznym jest by przed aplikacjg wstepnie podgrza¢ podioze na ktérym bedzie aplikowany Termoznak.
Umozliwi to osuszenie powierzchni, co jest niezbedne do prawidtowego zaaplikowania znaku
4. Naftozy¢ Termoznak bez folii oddzielajacej na miejsce przeznaczone do aplikacji. Przed rozpoczeciem
podgrzewania upewni¢ sie czy wszystkie elementy sg utozone bez odstepéw miedzy soba.
Duze szczeliny mogq utrudni¢ doktadng aplikacje znaku.
Przy aplikacji TERMOZNAKU skfadajacego sie z kilku warstw, zalecane jest aplikowanie kazdej
z warstw oddzielnie.

Pytanie 2
Poz.89 formularza cenowego

Ze wzgledu na zdecydowanie wyzszy koszt mycia znakdw z uzyciem wysiegnika, prosimy o podanie ilosci
znakow do umycia za pomocg wysiegnika przy jednorazowym zamowieniu.

Odpowiedz:
Zamoéwienie bedzie dotyczyto 20 szt. znakow.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarzadzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc



